EDITAL N.º 058/2024, DE 22 DE MARÇO DE 2024

TORNA PÚBLICA A

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

AO CARGO DE

MERENDEIRA/SERVENTE.

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art.

246 da Lei Complementar 002/2002;

TORNA PÚBLICA a classificação preliminar ao cargo de merendeira/servente, conforme

edital 027/2024.

CLASSIFICAÇÃO – MERENDEIRA-SERVENTE CLASSIFICAÇÃO

Diva Sandra Mayer 1

Mileidi Weiss de Oliveira 2

Aline Tainá Lissner 3

Mara Marta Seiboth 4

Jaci Onira Cardoso Rosa 5

Raquel Dumke 6

Rosane Terezinha Billig Seibert 7

Chaiane de Lurdes Drachler 8

Rosane dos Santos de Vargas 9

Enedir Prestes Gomes 10

Lucila Friedrich de Freitas 11

Nelsi Giongo 12

Ana Cláudia de Oliveira 13

Geisebeli Weiss 14

Rudineia Aparecida Cardoso 15

Fabiana Rodrigues 16

Bruna Lais Rockenbach 17

Katlin Margot Bitencourt Neuenfeldt 18

Eliane Bittencourt do Nascimento 19

Débora Regina da Silva da Rosa 20

Geneci Guedes dos Santos 21

Daiane Ribeiro da Silva 22

Carla Menezes Friedrich 23

Giseli Viviane Friedrich 24

Eloiza Rohde Schumacher 25

GABINETE DO PREFEITO, 22 de março de 2024; 166º da Colonização e 65º da

Emancipação.

                                                                                     LUÍS HENRIQUE KITTEL

                    Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão